Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP
            Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024
                                               Santo Antônio de Posse – SP – CNPJ: 45.331.196/0001-35
                                                                  email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

Fls. 01/01

DESPACHO DE REVOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 4771/2023

Pregão Eletrônico nº 088/2023

TIPO: MENOR VALOR POR LOTE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA MOTORISTAS E MONITORES DO

TRANSPORTE ESCOLAR.

I – O Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse, no uso de suas

atribuições legais, especialmente item 22 do Edital do Pregão Eletrônico n°

088/2023, torna público a todos os interessados que, considerando as

conclusões alcançadas, ACOLHO como razão de decidir, REVOGO o processo

administrativo nº 4771/2023 e seu consequente Pregão Eletrônico nº

088/2023, cujo objeto tratou da AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA

MOTORISTAS E MONITORES DO TRANSPORTE ESCOLAR.

II – Publique-se, com posterior providências de arquivamento.

 Santo Antônio de Posse, 12 de janeiro de 2024.

João Leandro Lolli

Prefeito Municipal
PMSAPOSSE